ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

CÁ NHÂN NHẬN BẰNG KHEN THÀNH PHỐ

Năm học 2016-2017
(theo Quyết định số 6375/QĐ-UBND ký ngày 08/121/2017 của Chủ Tịch UBND TP)

 (Ngân sách thành phố cấp chi thưởng – Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ thông báo sau)

Trân trọng thông báo đến Thầy, Cô Hiệu trưởng các trường cử giáo viên hay nhân viên đến Phòng Giáo dục và Đào tạo vào 14g00 chiều thứ năm ngày 25/01/2018 để nhận Bằng khen và Khung khen (Bằng kính) để tổ chức trao tặng trong Hội nghị sơ kết Học kỳ I năm học 2017-2018 của đơn vị.

Những đơn vị nhận từ 02 Bằng khen trở lên nên cử 02 giáo viên hay nhân viên để nhận vì Khung khen bằng kính có kích cở to và đễ vỡ.

Note: Mang theo tối thiểu 2 mét dây nilon để cột khung khen.

Chân thành cám ơn./.

Cá nhân: 95
	TT
	HỌ TÊN

CHỨC VỤ + ĐƠN VỊ
	KÝ NHẬN

	1.
	Bà Vũ Thị Thu Thủy, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Phường 7, quận 11

	2.
	Bà Lê Thanh Hà, Hiệu trưởng trường Mầm non Phường 9, quận 11

	3.
	Bà Đỗ Thị Bích Chi, Giáo viên trường Mầm non Phường 9, quận 11

	4.
	Bà Đỗ Ngọc Hương, Giáo viên trường Mầm non Phường 9, quận 11

	5.
	Bà NguyễnThị Thúy Hằng, Nhân viên trường Mầm non Phường 9, quận 11

	6.
	Bà Nguyễn Nguyệt  Ánh,  Hiệu  trưởng trường Mầm non phường 11, quận 11

	7.
	Bà Hà Thị Kim Dung, Hiệu trưởng trường Mầm non Quận11, Quận 11

	8.
	Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai, Giáo viên Trường Mầm non Quận 11, Quận 11

	9.
	Bà Nguyễn Quang Kim Loan, Giáo viên Trường Mầm non Quận 11, Quận 11

	10.
	Bà Hoàng Ngọc Kim Mai, Giáo viên Trường Mầm non Quận 11, Quận 11

	11.
	Bà Đào Thị Phượng, Kế toán trường Mầm non Phường 5, quận 11

	12.
	Bà Phạm Thị Hoài An, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Phường 8, quận 11

	13.
	Bà Nguyễn Phi Phượng Hiệu trưởng trường Mầm Non 10, quận 11

	14.
	Bà Lê Thị Kiều Nga Giáo viên viên trường Mầm non 10, quận 11

	15.
	Bà Nguyễn Tú Hoa, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Phường 13, quận 11

	16.
	Bà Vũ Lê Hồng Ngọc, Giáo viên trường Mầm non Phường 13, quận 11

	17.
	Bà Đào Thị Thanh Mỵ, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Phường 14,

	18.
	Bà Nguyễn Ngọc Phượng, Hiệu trưởng trường Mầm Non 15, quận 11

	19.
	Bà Thái Thị Lan, Phó hiệu trưởng trường Mầm non 15, quận 11

	20.
	Bà Đinh Nguyễn Thảo Vy, Giáo viên trường Mầm non 15, quận 11.

	21.
	Bà Nguyễn Ngọc Hạnh Giáo viên viên trường Mầm non 15, quận 11

	22.
	Bà Võ Thị Viễn Nguyên, Hiệu trưởng trường Tiểu học Hưng Việt, quận 11

	23.
	Bà Huỳnh Đoàn Mộng Thuý, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Hưng Việt, quận 11

	24.
	Bà Nguyễn Thị Ngọc Thanh, Giáo viên trường Tiểu học Hưng Việt, quận 11

	25.
	Ông Nguyễn Viết An, Giáo viên trường Tiểu học Hưng Việt, quận 11

	26.
	Bà Phan Thị Ngọc Linh, Giáo viên trường Tiểu học Hưng Việt, quận 11

	27.
	Bà Đào Mộng Tuyền, Hiệu trưởng trường Tiểu học Nguyễn Thi, quận 11

	28.
	Ông Võ Thanh Hùng, Giáo viên trường Tiểu học Nguyễn Thi, quận 11.

	29.
	Bà Lưu Bích Ý, Hiệu trưởng trường Tiểu học Phạm Văn Hai, quận 11

	30.
	Bà Hồ Thị Thanh Thủy, Giáo viên trường Tiểu học Phạm Văn Hai, quận 11

	31.
	Ông Phạm Thanh Minh, nguyên Hiệu trưởng trường Tiểu học Trần Văn Ơn, quận 11

	32.
	Bà Hà Thị Thùy Mai, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Trần Văn Ơn, quận 11

	33.
	Bà Huỳnh Thị Ánh Hằng, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Trần Văn Ơn, quận 11

	34.
	Ông Ngô Đức Tuấn, Giáo viên trường Tiểu học Trần Văn Ơn, quận 11

	35.
	Ông Triệu Ngọc Thụy, Giáo viên trường Tiểu học Trần Văn Ơn, Quận 11

	36.
	Ông Nguyễn Tấn Ngọc Bích, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Hoà Bình, quận 11

	37.
	Ông Trần Văn Ánh, Tổng phụ trách Đội trường tiểu học Hòa Bình, quận 11

	38.
	Ông Nguyễn Ngọc Bình, Giáo viên trường tiểu học Đề Thám, quận 11

	39.
	Bà Phạm Lệ Hằng, Giáo viên trường tiểu học Đề Thám, quận 11

	40.
	Ông Phạm Minh Lực, nguyên Hiệu trưởng trường tiểu học Đề Thám, quận 11

	41.
	Ông Ngô Đình Luyến, Giáo viên trường tiểu học Đề Thám, quận 11

	42.
	Bà Lê Thị Thanh Thúy, Giáo viên trường tiểu học Đề Thám, quận 11

	43.
	Bà Nguyễn Thị Kim Hương, Hiệu trưởng trường Tiểu học Lạc Long Quân, quận 11

	44.
	Ông Nguyễn Xuân Cung, Giáo viên trường Tiểu học Lạc Long Quân, quận 11

	45.
	Bà Nguyễn Thị Minh Thi, Giáo viên trường Tiểu học Lạc Long Quân, quận 11

	46.
	Bà Dương Thị Long Hiếu, Giáo viên trường Tiểu học Lạc Long Quân, quận 11

	47.
	Bà Nguyễn Thị Ngọc Tý, Giáo viên trường Tiểu học Lạc Long Quân, quận 11

	48.
	Bà Huỳnh Thị Tinh Tinh, Giáo viên trường Tiểu học Lạc Long Quân, quận 11

	49.
	Bà Nguyễn Thị Ngọc Trâm, Giáo viên trường Tiểu học Lạc Long Quân, quận 11

	50.
	Ông Lữ Ngọc Việt Dũng, Giáo viên trường Tiểu học Lạc Long Quân, quận 11

	51.
	Ông Lưu Hoàng Phúc,TPT Đội trường Tiểu học Lạc Long Quân, quận 11

	52.
	Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc, PHT trường Tiểu học Hàn Hải Nguyên, quận 11

	53.
	Bà Hứa Thị Hồng Hương, Giáo viên trường Tiểu học Hàn Hải Nguyên, quận 11

	54.
	Bà Dương Thị Ngọc Dung, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Phùng Hưng, quận 11

	55.
	Bà Võ Thanh Loan, Giáo viên trường Tiểu học Phùng Hưng, quận 11.

	56.
	Bà Lê Hồng Thanh, Giáo viên trường Tiểu học Phùng Hưng, quận 11

	57.
	Bà Đặng Thị Kim Phượng, Hiệu trưởng trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc, quận 11

	58.
	Ông Huỳnh Chánh Chơn Hiền, Giáo viên trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc, quận 11

	59.
	Bà Lê Thị Thùy Trang, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc, quận 11

	60.
	Bà Nguyễn Thị Bích Huyền, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Quyết Thắng, quận 11

	61.
	Bà Nguyễn Thị Thanh Nhã, Giáo viên trường Tiểu học Quyết Thắng, quận 11

	62.
	Bà Vũ Ngọc Anh, Giáo viên trường Tiểu học Quyết Thắng, quận 11

	63.
	Bà Nguyễn Thị Kim Chi, Giáo viên trường Tiểu học Trưng Trắc, quận 11

	64.
	Bà Phạm Thị Ngọc Thùy, Giáo viên trường Tiểu học Trưng Trắc, quận 11

	65.
	Bà Nguyễn Thành Lệ Anh, Giáo viên trường Tiểu học Trưng Trắc, quận 11

	66.
	Bà Huỳnh Ngọc Tố Quyên, Giáo viên trường Tiểu học Trưng Trắc, quận 11

	67.
	Bà Nguyễn Thị Ngọc Huyền, Giáo viên trường Tiểu học Trưng Trắc, quận 11

	68.
	Bà Nguyễn Thị Linh Trang, Phó Hiệu trưởng trường THCS Lê Quý Đôn, quận 11

	69.
	Bà Đặng Nguyễn Phương Khanh, Giáo viên trường THCS Lê Quý Đôn, quận 11

	70.
	Bà Trương Mỹ Phụng, Giáo viên trường THCS Lê Quý Đôn, quận 11

	71.
	Bà Nguyễn Thị Mỹ Dung, Giáo viên trường THCS Lê Quý Đôn, quận 11

	72.
	Bà Nguyễn Thị Thanh Thảo, Giáo viên trường THCS Lê Quý Đôn, quận 11

	73.
	Ông Phạm Phúc Hậu, Giáo viên trường THCS Lê Quý Đôn, quận 11

	74.
	Ông Phạm Hiền Hòa, Phó Hiệu trưởng trường THCS Lữ Gia, quận 11

	75.
	Ông Võ Thanh Hoàng, Giáo viên trường THCS Lữ Gia, quận 11

	76.
	Bà Lê Thị Thúy Vân, Giáo viên trường THCS Lữ Gia, quận 11

	77.
	Bà Lê Thị Ngọc Nhung, Giáo viên trường THCS Lữ Gia, quận 11

	78.
	Bà Trương Thị Kiều Dung, Giáo viên trường THCS Lữ Gia, quận 11

	79.
	Bà Lương Thị Thu Hà, Giáo viên trường THCS Lữ Gia, quận 11

	80.
	Bà Phan Quỳnh Ngọc, Giáo viên trường THCS Lữ Gia, quận 11

	81.
	Bà Trương Thanh Vy, Giáo viên  trường THCS Lữ Gia, quận 11

	82.
	Ông Đỗ Duy Nam, Giáo viên trường THCS Phú Thọ, Quận 11

	83.
	Nguyễn Tăng Thanh, Phó HT trường THCS Phú Thọ, Quận 11

	84.
	Bà Ngô Thị Thúy Loan, Giáo viên trường THCS Phú Thọ, Quận 11

	85.
	Ông Phạm Trung Hiếu, Giáo viên trường THCS Phú Thọ, Quận 11

	86.
	Bà Trần Thị Ánh, Giáo viên trường THCS Nguyễn Huệ, quận 11

	87.
	Ông Hà Ngọc Điều, Giáo viên trường THCS Nguyễn Minh Hoàng, quận 11

	88.
	Ông Khấu Đức Vinh, Giáo viên trường THCS Nguyễn Minh Hoàng, quận 11

	89.
	Bà Mai Thùy An, Giáo viên trường THCS Nguyễn Minh Hoàng, quận 11

	90.
	Ông Lê Văn Hoàng, Hiệu trưởng trường THCS Lê Anh Xuân, quận 11

	91.
	Ông Trần Văn Khôi, Giáo viên trường THCS Lê Anh Xuân, quận 11

	92.
	Ông Lê Anh Hào, Giáo viên trường THCS Lê Anh Xuân, quận 11

	93.
	Bà Bùi Thị Huyền Trân, Giáo viên trường THCS Lê Anh Xuân, quận 11

	94.
	Ông Nguyễn Quốc Trung, nguyên Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp Hướng nghiệp, quận 11

	95.
	Bà Lê Thị Thu, Giáo viên Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp Hướng nghiệp, quận 11.

PAGE
5
3 2015-2016 BANGKHEN TTHANHPHO